
JU ZAVOD ZA HITNU
MEDICINSKU POMOČ
KANTONA SARAJEVU
Direktor Zavoda
Broj: 01-4748—1/19
Datum: 23.08.10!9.godinc

Na osnovu člana 59 mv (2). \ačka a) člana 70 51. | 4 i s. zakona o iavnim nabavkama (..Sl
glasnlk BiH broj 39/14), na prepnmku Komisije za javnu nabavku bIOj'msm od 22.08.2019
godine, članova 30 \ 30. Swula JU Zavod za hlmu medicinsku pamoc' Kamena Sa
(“Službene novine Kantonu Sarajevo Bil-l': br Asm i 47/l3). n poslupku javne nabmke
Lijekova Lat 7 - Li čenje nvisnnsu', dllcklel Zavoda je donio

ODLUKU
o punišlenju poslupka javne nabavke

Čllnl l.
Postupak javne nabavke Lijekova Let 7 — Liiečcnic ovisnosu, sc okončava iz razloga.

šlu nije donavljena nijedna ponuda u određenom krajnjzm ruku. član 59. stav (2), laeka a).

Član 2.
Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba pl'avllo—kadrmskih poslova

Zavoda
Član 3

Ova odluka objavit će se na web-strani: w“w. '

Član 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja

Obrazloženje

Poslupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretnnjn poslupka javne nabavke broj:
01-3438-1/19 od 16.06.2019. godine.
Javna nabavku je sprovedena otvorenom postupkom.
Procijenjcna vrijednost javne nabavke bez an-a je 435,51 KM.
Obavještenje .. naba broj: 39—1—1-86—3—10/19 je objavljeno dana 19.07.2019. godine na
Porlaln jnvmh nnhavki.
Komisija za javnu nabavku imcnovanajc Odlukom broj. 01—3438-1/19 od 29.012“? godine
Komisija za javnu nabavku doslavlldje dana 22 03 zm 9 godine izvještaj o radu bloj': 4748 od
ZZ.U8.2019. godine, u postupku javne nabavke Lijekova Lo: 7 - Liječenje ovisnosti.

U posulpku po lzvješlaju o radu je utvrđeno da je Komisija za javnu nabavku utvrdila da
nije prisli nijedna ponuda u predviđenom roku.

Nadaljc, u pnn cdcnom posrupka, dlrckmr zavoda nije našao lnzloge. napravllnosu iun
propuste u mdu, koji ln ovonlnnlno bih osnov za ncpnln mine Prepanlkc Konusne za nabavku



u postupku ,a umdmo da ,: Konusna u svemu pravilnu poStuplla te da ,e pkcpomkma
poništcnyu postupkamlmke dan u skladu sa Zakonom, podzakonskxm x internim akuma .
masku“ dokumentom

lz navcdemh razlugi, primjenom člana 69. stav (2) tačka a), num a ]avmm nabmkamn,
odlučeno je kao u Člauu \. ove odluke

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU Pruliv ove odluke Wltlžk se iz/aw'l Žalba fra/kmmm u
roku od 10 (dam) dana od dana prgfemu mre odluke


